


Information omkring DM plakaten.
Nördiske er på sin tur rundt i Danmark nu nået til Hjørring.
Velkommen til Hjørring, den tidligere amtsby og største by i det skønne Vendsyssel.
Byen emmer af historie, kulturliv, kunst og ikke mindst over 150 forskellige skulpturer. Vores
besøg startede da også midt i byen på Springvandspladsen, hvor vi fik oplevet "Ringen" af
Claes Hake. Ringen er med årene blevet et af byens vartegn, men både Axel Poulsens
"Drengen og søløven", samt Bjørn Nørgaards "Fontæne" fra 1989 på P. Nørkjærsplads er
bestemt også værd at opleve for de interesserede.

Hjørring har mange gamle bygninger, hvor især byens bindingsværkhuse sætter sit præg på
den gamle bydel. Det er også her vi fik oplevet den flotte Sct. Catharinæ Kirke, hvis tårn blev
rejst helt tilbage i 1400-tallet.

Ellers gik dagen med at besøge det gl. rådhus, amtsmandsboligen, Vendsyssel historiske
museum, men også med at nyde en forestilling i det imponerede og nye Vendsyssel teater fra
2017.

Aftensmaden blev spist i byparken, hvor restaurant Svanelunden stod for de lækre retter, og
solnedgangen blev oplevet fra Bellevue udsigtstårnet, som med sine 69 meter er det højeste
punkt i Hjørring.

Plakaten er en del af vores serie Top-100 danske byer, hvor vi finder de bedste seværdigheder,
men også de flotteste og mest betydningsfulde bygninger i byerne - som samlet bliver til en
flot og unik illustration af den enkelte by. Plakaterne skal gerne fortælle historier, og vores
kunder er ofte folk som er fraflyttet deres gamle by, men stadigvæk gerne vil have alle
minderne på væggen i deres nye hjem. Vi sælger også meget til firmaer der gerne vil have
lokale islæt på væggene, turister som gerne vil have fine minder fra deres besøg i området,
men bestemt også til byens indbyggere som gerne vil have noget lokalt til at hænge på
væggen og som en del af deres indretning i hjemmet.
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Jylland & Fyn
Ladegårdsvej 10-14
7100 Vejle

Sjælland & Øer
Agenavej 39F
2670 Greve

Tlf.: 70 13 13 33

Vi er kun et klik herfra!

Går du og drømmer om en ny kø - så tjek disse lækre køer fra Longoni - priser fra...

Alt i køer - Longoni, Buffalo, 
Adam, Molinari, Maxton, 
Cuetec m.fl.

HUSK - at få din klubrabat, 
når du som spiller handler 
hos os.

Longoni Ginevra VX **, 1 spids - Kr. 1.999,- 

Longoni Aurora ****, 1 spids - Kr. 4.199,-  (kun irregular)

Longoni Scandinavia by Tonny Carlsen *****, 2 spidser - Kr. 5.995,- 

Longoni Olanda Magma by Dick Jaspers *****, 2 spidser - Kr. 12.499,- 

Longoni Black Fox 2 HPG **, 1 spids - Kr. 1.999,- 

Longoni Ferrara G *, 1 spids - Kr. 1.299,- 



Velkommen til DM i Keglebillard 2019

Den Danske Billard Union (DDBU) og Hjørring Billard Klub, byder Dem
velkommen til DM i Keglebillard for Mænd og for Kvinder.

Vi har i år lagt vores store DM stævne i Keglebillard i Hjørring, hvor Hjørring
Billard Klub har påtaget sig værtskabet for DM Finalestævnet i Keglebillard.

Hjørring Billard Klub er ikke en klub som har mange år bag sig. Klubben er
stiftet i år 2000. Klubben kan tilbyde sine medlemmerne, at de kan spille
billard på billardborde til Keglebillard, Pool, Snooker og Carambole.

Hjørring Billard Klub holder til i virkelige flotte lokaler for en billardklubs
virke, og jeg er sikker på, at medlemmer og gæster motiveres til at spille
billard i de gode fysiske omgivelser til sporten.

Hjørring Billard Klub har aldrig tidligere arrangeret et DM stævne i samarbejde med DDBU, men har haft mod
på og lyst til, at arrangere DM Finalestævnet i Keglebillard 2019.

Fra unionens side, der har vi stor tillid til, at Hjørring Billard Klub vil vise sig fra sin bedste side, og arrangere et
flot DM i Keglebillard. Unionen ved, at klubben og klubbens bestyrelse, har påtaget sig opgaven med
ansvarlighed, med engagement, med organisatorisk kompetence og med grundighed.

Som formand for DDBU, der vil jeg gerne sige tak til Hjørring Billard Klub, for deres store indsats med at
organisere DM i Keglebillard 2019.
Ligeledes en tak til alle, der har ofret meget tid på dette stævne.

Ved DM i Vejby 2018, der forsvarede Brian Nielsen og Charlotte Sørensen deres DM titler fra 2017. Det skal
blive spændende at se ved DM dagene i Hjørring, hvorvidt det er sportsligt muligt, at de også igen står øverst
på medaljeskamlen, når vi kommer til søndag eftermiddag. Jeg er sikker på, at de begge får hård modstand fra
konkurrenterne. Ligesom jeg er sikker på, at de deltagende spillere vil gøre alt for at promovere Keglebillard
og billardsporten på fineste vis.

Tak til vores sponsorer og tak til stævnets sponsorer.

Vi glæder os til at vise Dem Keglebillard i Hjørring, når det er bedst !

Velkommen til Hjørring, og velkommen til Hjørring Billard Klubs lokaler !

Med venlig hilsen

Flemming Busk Knudsen
Formand for
Den Danske Billard Union





Velkommen til DM i keglebillard 2019.

Som afholdes i Hjørring dagene 5.-7. april.

Hjørring Billard Klub skal for første gang holde DM i keglebillard for eliten, det drejer sig om de 16 bedste
mandlige og 8 bedste kvindelige billardspillere.

Hjørring Billard Klub er meget stolte af, at DDBU har udvalgt klubben til afholdelse af et DM.
Hjørring Billard Klub vil gøre alt for at få et vellykket arrangement. Vi håber alle vil føle sig velkomne i Hjørring
by og særdeleshed i Hjørring Billard Klub.

Jeg vil hermed gerne byde samtlige officials, spillere, dommere, tilskuere, Hjørrings Borgmester Arne Boelt,
Formand for DDBU Flemming Busk Knudsen velkommen.

Det at være DM arrangør er et kæmpe arrangement, som kræver en stor frivillig indsats fra såvel klubbens
egne medlemmer samt dommere og hjælpere fra andre klubber, så derfor en stor tak til alle de mange
frivillige hjælpere. Tak til de forskellige sponsorer, som er med til at støtte dette store stævne.
Uden deres økonomiske støtte var det blevet svært, at få det hele til at løbe rundt.

Klubben har forud for dette års DM fået renoveret samtlige kegleborde, sådan at der er optimale
spilleforhold for alle:
Jeg er sikker på det nok skal blive nogle spændende dage, med masser af godt billard.

Til dem som ikke har tid eller mulighed for at komme i klubben kan jeg fortælle at der bliver live streamet fra
stævnet via YouTube.

Finn Larsen
Formand
Hjørring Billard Klub

billede af finn





Velkommen til Hjørring!

Det er en stor glæde og fornøjelse at byde deltagere og tilskuere til DM i
keglebillard velkommen til hele vores kommune og til Hjørring by.
Vi er glade for at få besøg – det giver os chancen for at vise Jer alt det vi er stolte
af: vores natur, vores byliv med mange forskellige cafeer og forretninger og alt
muligt andet.

Jeg håber at I, udover at deltage i DM i keglebillard, også får lidt tid til at komme
rundt, og få et indtryk af alt det vi har at byde på. For her i Hjørring Kommune gør
vi os umage for at skabe de optimale rammer for fritids- og kulturaktiviteter – både når det gælder fysiske
udfoldelsesmuligheder som for eksempel haller, svømmehaller, multibaner og mountainbike- og vandreruter.
Vi prioriterer i lige så høj grad at skabe gode rammer for vores foreninger og klubber.

Jeg synes, at det er vigtigt, at vores foreningsliv kan tilbyde fritidsaktiviteter, der appellerer til alle - børn, unge
og voksne. Der skal være noget til alle. Både til dem der elsker sved på panden og en puls på 1000 og til dem,
der er gode til at regne den ud og lægge en strategi – altså bruge hovedet. Uden at vide så meget om
keglebillard kan man se, at det handler om geometri og matematik – om holde fokus og være tilstede. Det er
en helt afgørende evne mange af os kunne have glæde af at øve os lidt i og blive bedre til.

Selvom keglebillard ikke er en udpræget holdsport, er det jo en meget social sport, hvor man får hygget og talt
med hinanden, når man går rundt om bordet. Det giver fællesskab og styrker sammenhold og venskaber på
tværs af køn og generationer. Jeg ved, at Hjørring Billard Klub er et fællesskab og et samlingssted og alle der
er nysgerrige og har lyst er mere end velkommen i lokalerne på Vandværksvej.

Vi er stolte af vores foreningsliv. Overalt i vores kommune gør utallige ildsjæle og frivillige hver dag det muligt
at tilbyde alverdens fritidsaktiviteter til os alle sammen. Det giver oplevelser, skaber glæde, gør os klogere på
verden og måske det allervigtigste: Det giver fællesskab og livskvalitet når vi får oplevelser sammen...
Det skaber også liv, aktiviteter og arrangementer – over alt i vores kommune – hele tiden. Der er noget at
tage til, at se, at opleve hele tiden.

DM i keglebillard er endnu et godt eksempel. Og netop i den uge er Hjørring Kommune også vært for verdens
største teaterfestival for børn og unge med 100 turnerende teatre og 700 opførelser. Jeg stolt over at vi kan
rumme to så forskellige men vigtige begivenheder på samme tid.

Og hvis I ikke når at se så meget af vores kommune mens I er her under turneringen – så er I mere end

Velkommen en anden gang!

Arne Boelt



SEEDNING - FINALESTÆVNE

1. 111586 Johnny Hansen 503 Bristol Odense 266,66 800
1. 116162 Jens Nielsen 503 Bristol Odense 218,18 640
1. 113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 200,00 426
1. 114973 Martin Kristensen 609 Asaa 160,00 754
1. 117488 Frank Mundt Jensen 246 BK Sorana 133,33 566
1. 112937 Henrik Ryholt 125 Søborg 126,32 544
1. 115458 Carsten Rasmussen 125 Søborg 106,91 328
1. 113571 Henrik Søndergaard 246 BK Sorana 104,35 464
2. 110433 Thomas Bræck 252 Vejby 189,33 568
2. 116788 Brian Nielsen 503 Bristol Odense 171,69 646
2. 115245 Ole Nymark 252 Vejby 145,69 476
2. 114188 Claus Hansen 246 BK Sorana 123,58 682
2. 110338 Peter Ring Andreasen 236 Næstved 94,94 380
2. 115479 Allan Grønager 246 BK Sorana 90,52 416
2. 112090 Henrik Jensen 608 Aars 75,06 390
2. 119613 Frank Pedersen 246 BK Sorana 68,14 284

PULJEINDDELING

Pulje 1 :
111586 Johnny Hansen 503 Bristol Odense 266,66
113571 Henrik Søndergaard 246 BK Sorana 104,35
110433 Thomas Bræck 252 Vejby 189,33
119613 Frank Pedersen 246 BK Sorana 68,14

Pulje 2 :
116162 Jens Nielsen 503 Bristol Odense 218,18
115458 Carsten Rasmussen 125 Søborg 106,91
116788 Brian Nielsen 503 Bristol Odense 171,69
112090 Henrik Jensen 608 Aars 75,06

Pulje 3 :
113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 200,00
112937 Henrik Ryholt 125 Søborg 126,32
115245 Ole Nymark 252 Vejby 145,69
115479 Allan Grønager 246 BK Sorana 90,52

Pulje 4 :
114973 Martin Kristensen 609 Asaa 160,00
117488 Frank Mundt Jensen2 46 BK Sorana 133,33
114188 Claus Hansen 246 BK Sorana 123,58
110338 Peter Ring Andreasen 236 Næstved 94,94





SEEDNING - FINALESTÆVNE

120082 Charlotte Sørensen 221 Holbæk 1 49,63
112938 Marianne Mortensen 630 BK Fluen 2 28,37
113680 Susanne Vennersdorf 702 Viborg 3 20,86
117098 Annie Clausen 252 Vejby 3 13,58
114943 Charlotte Koefoed 407 Vordingborg 18,00
117929 Pia Thybo 232 Keglen Høng 13,29
116456 Marianne Andersen 224 Hvalsø 12,84
113061 Louise Ulvmose 690 Taars 8,10

PULJEINDDELING

Pulje 1:
120082 Charlotte Sørensen 221 Holbæk 49,63
117098 Annie Clausen 252 Vejby 13,58
114943 Charlotte Koefoed 407 Vordingborg 18,00
113061 Louise Ulvmose 690 Taars 8,10

Pulje 2:
112938 Marianne Mortensen 630 BK Fluen 28,37
113680 Susanne Vennersdorf 702 Viborg 20,86
117929 Pia Thybo 232 Keglen Høng 13,29
116456 Marianne Andersen 224 Hvalsø 12,84





DANMARKSMESTERSKAB
KEGLEBILLARD 2018 - 201

KVINDER OG MÆND

5. og 7. april 2019 i Hjørring

Tids og afviklingsplan
Fredag den 5. april 2019:

Kl. 8.30 - 10.00 Træning.

Kl. 10.15 Åbning af stævnet

Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere
Kl. 11.00 1 mænd 1 Johnny Hansen - Thomas Bræck

2 mænd 1 Henrik Søndergaard - Frank Pedersen
1 kvinder 1 Charlotte Sørensen - Louise Ulvmose
2 kvinder 1 Annie Clausen - Charlotte Kofoed

Kl. 13.00 3 mænd 2 Jens Nielsen - Brian Nielsen
4 mænd 2 Carsten Rasmussen - Henrik Jensen
5 mænd 3 Kent Erichsen - Allan Grønager
6 mænd 3 Henrik Ryholt - Ole Nymark

Kl. 15.00 7 mænd 4 Martin Kristensen - Peter Ring Andreasen
8 mænd 4 Frank Mundt Jensen - Claus Hansen
3 kvinder 2 Marianne Mortensen - Marianne Andersen
4 kvinder 2 Susanne Vennersdorf - Pia Thybo

Kl. 17.00 9 mænd 1 Vinder 1 - Vinder 2
10 mænd 1 Taber 1 - Taber 2
5 kvinder 1 Vinder 1 - Vinder 2
6 kvinder 1 Taber 1 - Taber 2

Kl. 19.00 11 mænd 2 Vinder 3 - Vinder 4
12 mænd 2 Taber 3 - Taber 4
7 kvinder 2 Vinder 3 - Vinder 4
8 kvinder 2 Taber 3 - Taber 4

Kl. 21.00 13 mænd 3 Vinder 5 - Vinder 6
14 mænd 3 Taber 5 - Taber 6
15 mænd 4 Vinder 7 - Vinder 8
16 mænd 4 Taber 7 - Taber 8





Lørdag den 6. april 2019:

Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere

Kl. 09.00
17 mænd 1 Vinder 1 - Taber 2
18 mænd 1 Vinder 2 - Taber 1
19 mænd 2 Vinder 3 - Taber 4
20 mænd 2 Vinder 4 - Taber 3

Kl. 11.00
21 mænd 3 Vinder 5 - Taber 6
22 mænd 3 Vinder 6 - Taber 5
23 mænd 4 Vinder 7 - Taber 8
24 mænd 4 Vinder 8 - Taber 7

Kl. 13.00
9 kvinder 1 Vinder 1 - Taber 2
10 kvinder 1 Vinder 2 - Taber 1
11 kvinder 2 Vinder 3 - Taber 4
12 kvinder 2 Vinder 4 - Taber 3

Kl. 15.00
25 mænd Kvartfinale 1 1 - 8
26 mænd Kvartfinale 2 4 - 5
27 mænd Kvartfinale 3 3 - 6
28 mænd Kvartfinale 4 2 - 7

Kl. 19.00 Banket

Søndag den 7. april 2019:

Kl. 10.00
29 mænd Semifinale 1 Vinder 25 - Vinder 26
30 mænd Semifinale 2 Vinder 27 - Vinder 28
13 kvinder Semifinale 1 1 - 4
14 kvinder Semifinale 2 2 - 3

Kl. 13.00
15 kvinder Finale Vinder 10 - Vinder 11
31 mænd Finale Vinder 29 - Vinder 30

Kl. 16.00 Afslutning og medaljeoverrækkelse, m. v.







 

 

Hjørring 

Laur. Jensen ApS 
- Din Fiat Forhandler i Hjørring 

 




